pres non percepit. Adde *Scholiast. Apoll. Rh. ad II., 1252.*  
HEMST.

*Ibid. Κασπίων*) Caspiis populis Scythici generis vicinæ sunt Tauri montis angustiac, ad 8000 passuum in longitudinem extensae, latitudine tam exigua, ut vix plaustro sint perviae, quas idcirco Caspias portas scriptores appellant, quod per eas ex Babylonia et Perside ad mare Caspium patet transitus. COGN. "Ορη δέ εἰσιν αἱ Κάσπιαι πύλαι, μᾶλλον δὲ πέτραι ἀπεργωνιαι καὶ κοῦλαι, ὡς ἐν τάξει πυλῶν, ἀπὸ τῶν Κασπίων ἀνδρῶν, ἡ τῆς Κασπίας θαλάσσης οὗτοι καλούμεναι, οἵς καὶ κλεῖδας Ἀσίαδος γῆς καλεῖ ὁ Διονύσιος. Eustath. ad Dionys. Per. v. 1039. VORST.

*Ead. l. 13. Ἀγωνικῆ*) *Lego ἀγωνιῆ.* BROD.

*Ead. l. 14. Ἐς οὐδὲν δέον*) *Frustra ac temere.* BROD.

*Ead. l. 15. Ἐπιμελησόμενος*) Malim ἐπιμασησόμενος, quae mandet: ab ἐπιμασάομαι, mando. CLER. Videtur *Lucianus* scripsisse ἐπιμελησόμενος. Vide notas ad *Dialog. Aj. et Ag.* qui XXIX. et ultima dialogi hujus verba. SOLAN. Cave, quicquam mutandum putes: obscuraveris omnem loci venustatem. Aquilam mox esse devolataram, quae jecoris ejus curauit susceptura, facete Mercurius ait: interea dum Jovis ales ad curam istam adgrediatur, nihil obesse, quo minus tantulum temporis intervallum abutantur ad acroasin sophisticam. Bellum enimvero curatorem jecinoris Promethei, et per sane quam jucundum! HEMST.

Pag. 127. 1. *Σοφιστικὴν, οἶος etc.*) Non recte dictum putabunt, qui grammaticorum regulis religiose insistentes, ab iis ne tantillum quidem discedi fas putant. SOLAN. Ideo σοφιστὴν vocat Prometheus §. 20. ut et *Aeschyl. P. V. v. 62.* ubi haec utraque *Luciani* loca *Stanlejum* non fugerunt. HEMSTERH.

*Ead. l. 3. Καὶ ὅπως*) *"Ορα subaudio.* BROD.

*Ead. l. 4. Καθυφῆς*) Interpr. *Nec jus cui patris prodas.* Malim propriam significationem sequi: nec quicquam practicmittas corum, quae ad jura patris tui pertineant. Brevius Gallice: n'omettez aucun des droits de votre père. CLER. Vide, quae notavi ad *Jud. Voc. §. 3.* Illa ὅπως μου ὡς δειν. κατηγορίης adtulit L. Bos in *Ellipsi* verbi σκοπεῖν. HEMST.

*Ibid. Τοῦ πατρὸς*) *Mercurius Jovis est filius.* BROD.

*Ead. l. 15. Τῶν τοιούτων μεμέληται*) Haec scriptura ex ed. J. est, quam firmat P. Codex ab ea tantum diversus, quod μεμέλεται habet. L. autem μεμελετηκ. τῶν τ. SOLAN. *Μεμέληται*) Eo minus haec movenda, quod rhetorum sit proprium μελετῆν, etiam tum, quando secum meditantur, quae in au-

ditorio sint pronuntiaturi. J. lectionem nunquam admisero, nisi prius Graece dici, τούτων μοι μεμέληται, fuerit probatum. HEMST.